



نخست وزیر گرجستان از تغییرات در دولت این کشور خبر داد

به گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری صدا و سیما از باکو، «گیورگی کوپریکاشویلی» در مصاحبه با خبرنگاران، توسعه کشور و تامین رفاه مردم را از مهم ترین اهداف این تغییرات دانست و گفت: تغییرات جدید دستگاه های دولتی را کارآمدتر خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز: وی افزود: بر اساس این تغییرات وزارت حفظ محیط زیست و منابع طبیعی منحل شد و وظایف بخش محیط زیست آن به وزارت کشاورزی و وظایف بخش منابع طبیعی آن به وزارت اقتصاد و توسعه پایدار واگذار خواهد شد. نخست وزیر گرجستان گفت: «دیمیتری کومیشویلی» وزیر دارایی کنونی گرجستان با حفظ سمت معاون اول نخست وزیر، بعنوان وزیر اقتصاد و توسعه پایدار منصوب می شود.

وی افزود: براساس این تغییرات همچنین وزارت انرژی منحل و وظایف آن به وزارت اقتصاد و توسعه پایدار واگذار خواهد شد و نهاد وزیر مشاور دولت در امور همکاری با ساختارهای اروپایی و یورو آتلانتیک منحل و وظایف آن به وزارت امور خارجه واگذار می شود.

نخست وزیر گرجستان همچنین برکناری «الکساندر جیلاوا» وزیر آموزش و علوم و جایگزینی «میخائیل چخنکلی (Chkhenkeli)» معاون رئیس دانشگاه دولتی جواخیشویلی گرجستان به جای وی و انتصاب «گیورگی گاخاریا» وزیر سابق اقتصاد و توسعه پایدار فعلی بعنوان وزیر کشور را از دیگر تغییرات اعلام کرد و افزود: وزیر اقتصاد و توسعه پایدار در عین حال سمت معاون نخست وزیر را برعهده خواهد داشت.

وی ادغام سازمان اطلاعاتی گرجستان با سازمان امنیت کشور، انحلال وزارت ورزش و امور جوانان و واگذاری وظایف بخش ورزش آن به وزارت فرهنگ و وظایف بخش امور جوانان نیز به وزارت آموزش و علوم، انتصاب رئیس سازمان راه آهن بعنوان وزیر دارایی، ادغام آژانس مدیریت حوادث غیر مترقبه وزارت کشور با شورای مدیریت بحران ها و تبدیل آن به مرکز مدیریت حوادث غیر مترقبه و هده دار شدن ریاست این مرکز توسط «گیورگی مقبریشویلی» وزیر کشور سابق را از دیگر تغییرات هئیت دولت اعلام کرد.

در مجموع بر اساس تغییرات جدید 4 وزارتخانه منحل و یا در سایر وزارتخانه ها ادغام و 6 وزیر از سمت های خود برکنار و یا به وزارتخانه های دیگری منتقل شدند.

«کوپریکاشویلی» نخست وزیر گرجستان در پایان نشست خبری با اعلام اینکه این تغییرات باید به تصویب پارلمان این کشور هم برسد، ابراز امیدواری کرد: پارلمان با حمایت از این تغییرات در نخستین نشست خود نسبت به تصویب آن و رای اعتماد به وزرای معرفی شده اقدام کند.

اعلام خبر ترمیم کابینه فقط چند هفته پس از نهایی شدن تغییرات قانون اساسی گرجستان در پارلمان این کشور صورت می گیرد.

تغییرات قانون اساسی و ترمیم کابینه با حزب حاکم که اکثریت پارلمان و دولت را در دست دارند و در چارچوب شعارهایی انتخاباتی حزب حاکم انجام می گیرد.

بر این اساس نیز «کوپریکاشویلی» در ابتدای سخنرانی خود، حمایت و رای بالای مردم را پشتوانه تغییرات کنونی دانست.